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6é. PRIMARIA

LLIBRES QUE FORMEN PART DEL BANC DE LLIBRES/LIBROS QUE FORMAN PARTE DEL BANCO DE LIBROS

LLIBRE

Llengua valenciana 6
Motxilla lleugera

Invisible

El aprendiz de héroe

Matematicas 6
Mochila ligera

Open Up 6

Oxford Read and Imagine 6. Invisible MP3 Pack

Religi6 catolica 6

EDITORIAL

Voramar

Nube de tinta

Edelvives

Santillana

Oxford

Oxford

Marjal

ISBN

9788413873282

9788416588435

9788426371188

9788414407721

9780194073462

9780194021272

9788483486740

IDIOMA

Valencia

Castellano

Castellano

Castellano

Angles

Angles

Valencia
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